
УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 28 лютого 2012 року       № 1299 
 
 
Про затвердження звіту про виконання 
міського бюджету за 2011 рік 
 
 

Керуючись ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні” та ст.80 Бюджетного кодексу України, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Затвердити звіт про виконання міського бюджету за 2011 рік 
(додається):  

по доходах у сумі 699 232 221,88 грн., в тому числі загальний фонд – 
607 780 347,35 грн., спеціальний фонд – 91 451 874,53 грн.; 

 по видатках у сумі 693 132 408,88 грн., в тому числі загальний фонд – 
605 348 065,48 грн., спеціальний фонд – 87 784 343,40 грн. 
 
 
 
Міський голова        О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Шило 
24-46-07 
 


